

Rødhus K. C. ApS
Rødhusmindevej 25, Rødhus, 9490 Pandrup

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 99 59 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Leo Munk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. december 2019 - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rødhus K. C. ApS
Rødhusmindevej 25, Rødhus
9490 Pandrup

CVR-nr.: 40 99 59 27

Regnskabsår: 3. december 2019 - 31. december 2020

Direktion

Siff Lisabeth Brandt Andersen
Claus Ræbild Jensen
Leo Munk
Sophus Stenild Petersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og bortforpagte Rødhus Klit Camping samt investering i forbedringer og udvikling af campingpladsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 212.347 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.825 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	212.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.560
Resultat før finansielle poster	85.787
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.947
Resultat før skat	-15.160
Skat af årets resultat	3.335
Årets resultat	-11.825
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.825
Disponeret i alt	-11.825

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>3.295.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.295.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.295.500</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>3.335</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.335</u>
Likvide beholdninger	<u>81.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.508</u>
Aktiver i alt	<u>3.380.008</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.825
Egenkapital i alt	<u>28.175</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.707.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.560.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.267.433</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	74.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.351.833</u>
Passiver i alt	<u>3.380.008</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.825</u>	<u>-11.825</u>
	<u>40.000</u>	<u>-11.825</u>	<u>28.175</u>

Noter

3/12 2019
- 31/12 2020

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	100.947
	<u>100.947</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.781.833	74.400	1.707.433	1.400.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.560.000	0	1.560.000	1.560.000
	<u>3.341.833</u>	<u>74.400</u>	<u>3.267.433</u>	<u>2.960.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger.